КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 октября2019 года                                 с. Высотино                  №66 - п
Об изменении назначения здания131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Высотинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, в связи с изменением требований по регистрации прав собственности на недвижимое имущество,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить назначение здания, расположенного по адресу: Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, поселение Высотинский сельсовет, с. Высотино, ул. Школьная 2а/3 с кадастровым номером 24:35:0520101:425.
2. Многоквартирный дом, расположенный по адресу: Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, поселение Высотинский сельсовет, с. Высотино, ул. Школьная 2а с кадастровым номером 24:35:0520101:308 считать домом блокированной застройки.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета А.Ю.Вебер